
MOODY HANDLES

SADA TŘÍ MADEL

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel

MADLO JAKO OZDOBA

Madlo slouží jako dekorace nábytku 
či celého interiéru.

Design oponuje modernímu pojedí 
minimalistického vzhledu.

Madla jsou vyrobena z kovu.

02



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel 03

INSPIRACE EMOCEMI

Inspirací pro madla byly emoce vznikající 
při manipulaci se šuplíkem.

Při projevování těchto emocí vzniká   
deformace obličeje, neboli grimasa. 

První madlo znázorňuje smutek,    
další dvě radost a naivitu.



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel 04

První madlo je inspirované smutkem.
Důvodem je zobrazení emoce při otvírání 
zaseklého šuplíku.

Madlo je určeno na vertikální umístění.

1. SMUTEK



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel 05

Druhé madlo se inspiruje naivitou,    
kdy člověk doufá, že daná skříňka či šuplík  
půjdou lehce otevřít.

Madlo se umísťuje vertikálně.

2. NAIVITA



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel 06

3. RADOST

Madlo odráží radost po instalaci   
nových madel či koupi nového nábytku.

Madlo se montuje horizontálně.



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | Sada tří madel 07

Délka madel: 110 mm
Rozestup mezi šrouby: 102 mm

Šířka vertikálních madel v nejširším místě: 30 mm   
Šířka horizontálního madla v nejširším místě: 35 mm

ROZMĚRY	


